Wykład udzielam metodą najlepszą i tak łatwą, że każda uczennica po upływie tygodnia będzie mogła skrajać suknie. Kurs rs. 12.— Uczennice odznaczające się zdolnością, mogą otrzymać patent, przez urząd starszych krawców poświadczony.

Syndyk Tymczasowy

upadł. **Hermana v. Herzsa Schönmana.**

Na zasadzie art. 492 K. H., ogłasza od 9 (21) Stycznia 1885 r., w Poniedziałki, Srody i Piątki, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych, poczynając od godz. 8 1/2 z rana, w domu № 1021/14, przy ulicy Grzybowskiej, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację, mebli i różnych gospodarskich sprzętów, różnego rodzaju drobnych żelaznych towarów, jako to: gwoździ, zamków, drutu, nitów, pilników, kos, pił i innych przedmiotów, za gotowe pieniądze.

Warszawa, 24 Grudnia 1884 (5 Stycznia 1885).

Józef Karpiński.
R87

Rs. 10 Nauka Kroju Sukien

damskich, gruntowna, wykładana sposobem francuzkim przez A. Gałęcką, za pomocą tylko jednego centymetru tak ułatwiona, że po 3 lekcjach można się nauczyć krajać suknie, bez wszelkich niemieckich gmatwanin, 38 mierników, linijek krojowych, 1000 drobiazgowych obliczeń zupełnie niepożrebnych, które tylko naukę utrudniają, przedłużają, wiktają i zupełnie niezrozumiałą czynią.

Dostać można we wszystkich Składach Materiałów Aptecznych, oraz w Aptekach w **Warszawie i na prowincji.**

NIERUCHOMOŚCI

2-ch domów,

Wraz z placami, frontowe, po Ieku Dobrzyńskim, w mieście Włocławku, ulica Łęska, № 16 i 17, każdy dom osobno będzie sprzedany w Warszawie, w Okręgowym Sądzie dnia 3 (15) Stycznia 1885 roku.

Ważne dla Rodziców!

W zakładzie naukowym pr. męskim, Trebacka № 7, przygotowuje się gruntownie uczniów do gimnazjów, czego dano już liczne dowody. Tamże dla dorosłych udzielane są lekcje języka rosyjskiego i matematyki, od 4 do 6 po południu.

Przełożony Grabowski.

Dla Amatorów Ptaków

LUDWIK SPIESSA I SYNA,

Plac Teatralny № 464/5, obok kościoła PP. Kanoniczek.

i ulica Marszałkowska № 52, pomiędzy ulicą Świętokrzyską i Rysia.

Ceny przystępne. — Towar wyborowy. 2466R

W m. Białej Cerkwi gub. Kijowskiej, Wasilkowskiego pow., st. dr. żel. Fastowskiej. w dniu 3 (15) Lutego 1885 r., odbędzie się przez publiczną licytację doroczną

SPRZEDAŻ KONI

arabskich, rozplodowych, młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, przeważnie maści kasztanowatych, karych i gniadych, pochodzących ze stad JW z ks. Sapiechów Marji hr. Branickiej, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego Wł. Markowskiego. — Konie oglądać można w stajni Białe-Cerkiewskiej od 1 (13) Lutego 1885 r. 3136R

Na żądanie wysła się szczegółowa lista koni.

Société Générale des Cirages Français

FABRYKA W ODESSIE.

Ma honor podać do publicznej wiadomości, o nadejściu do Warszawy transportu nowej

Massy do czyszczenia Metalów

(Pommade magique),

dla fabrykantów i na użytek domowy.